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Minnesanteckningar från samverkansgrupp Geriatrik, Demens, 

Palliativ vård och Stroke 2023-12-08 
Tid: 10:00-12:00 

Plats: Digitalt via Teams 

Närvarande 

Signe Wisborg, Anna-Karin Greneheim, Anna Stadig Pilhagen, Pernilla Blomqvist, Ann-

Sofie Eklund Karlsson, Carina Karlsson Brännehed, Pia Stenlund, Elin Broberg, Bengt 

Fernström, Krister Bergqvist, Åsa Breman, Andreas Lestander Melin, Anetthe Jovanovic, 

Vanja Arrias 

Annika Pettersson, Margareta Liljegren, Robin Ahlm 

Ej närvarande 

Birgit Edin, Ann-Katrin Jönsson, Sofia Lund, Veronica Andersson 

 

Ärenden 

• Föregående minnesanteckningar: läggs till handlingarna 

• Återkoppling uppstartskonferens lokala grupper 

Syftet med dagen var att synliggöra GDP och nå ut lokalt och skapa kontakt som en 

start för arbetet via samverkansgrupper på lokalnivå. Mötet innehöll en 

inspirationspunkt med goda exempel på lokal samverkan mellan kommunen och 

vårdcentralen i Skara. Vi går igenom sammanfattningen av eftermiddagens arbete, där 

deltagarna träffades i sina respektive lokala grupper vilket upplevdes som en bra start 

för fortsatt samverkan. Den handlingsplan som vi antagit i GDP är en grund för vad vi 

har att arbeta med inom området och detta ska genomsyra arbetet i de lokala 

samverkansgrupperna. 

 

Frågor som är kvar att hantera efter konferensen är bland annat att det är viktigt att 

samtliga samverkansparter finns representerade. Det framfördes att Rehab och SkaS 

deltagande är värdefullt. Hur SkaS har möjlighet att delta är en fråga de tar hem till 

SkaS att diskutera och återkoppla på kommande GDP-möten.  

 

Framöver behöver vi jobba vidare och många önskade en uppföljande konferens under 

hösten 2024 med återkoppling på det lokala arbetet som pågår nu. Det önskas också 

goda exempel och att man kan sitta i blandade grupper och ta del av varandras 

arbetssätt. På vårens möten får vi diskutera former, men vi bokar av en dag i höst att 

ha i våra kalendrar. 

 

Hur GDP-gruppen ska kunna hålla kontakten med sina lokala samverkansgrupper 

lämnas till processtöden att omvärldsbevaka och lämna förslag på kommande möte. 
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• Handlingsplanen för samverkansgruppen 

Presentation och genomgång av GDP:s handlingsplan vilken sträcker sig över 

2023/2024. Uppföljning av handlingsplanens områden och hur det kopplat till den 

mall för handlingsplan som vi gjort till de lokala grupperna. 

 

Under mötet diskuteras mätningar som tidigare har genomförts. Detta skedde då med 

hjälp av de koordinatorer vars uppdrag avslutades under 2022.  I handlingsplanen 

2023/2024 är enligt beslut mätningarna inte med. I mötet framförs att mätningarna av 

läkemedelslistor och oplanerade transporter till sjukhus samt läkemedelslistor 

efterfrågas på olika håll. Syftet med att återuppta mätningar vore att se användningen 

av BViS, antal medicinska vårdplaner samt se antal oplanerade transporter till sjukhus.  

 

Hur denna mätning kan genomföras blir en fråga för processtöden att återredovisa för 

GDP på nästkommande möte.  

SkaS representanter tar med sig frågan om mätningar av läkemedelslistor för 

återkoppling till GDP.  

 

Två övriga inspel kom upp under denna punkt. Implementeringen av Millenium och 

dess koppling till SAMSA, IT-stödet vi har idag som då ska finnas kvar så länge 

Millenium är helt infört. Den andra rörde BViS beslutsstöd, som skall användas ute i 

kommunerna enligt tidigare beslut i GDP. Andra sätt är inte sanktionerade i 

vårdsamverkansgruppen.  

 

• Återkoppling IPOS 

Två föreläsningar hölls 231114 av biträdande professor Ingela Beck uppdelat på 

förmiddag och eftermiddag. Föreläsningen nådde ut till personal och nätverket för 

hemsjukvårdsläkare. Arbetet med implementeringen av IPOS är igång och det är 

viktigt med samverkan samt att IPOS efterfrågas och används av alla.  

• Palliativa processen  

Som ett resultat av IPOS-gruppen har brytpunktssamtal kontra samtal vid svår        

sjukdom diskuterats. SkaS representanter tar med frågan till Palliativa enheten.  

• Datum för 2024; Förslag:  

o 25/1 Fysiskt kl.9-12 Lokal: Regnbågen, Entrehallen SkaS, Skövde. 

o 15/3 Digitalt kl.10-12 

o 24/5 Fysiskt kl.09-12 

o 30/8 Fysiskt kl.09-12 

o Ev. Konferens 8/10 heldag 

o 8/11 digitalt kl.10-12 

 
                                                                                  Dagens minnesanteckningar förda av Annika Pettersson  
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